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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË

MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË
Tiranë më 21.12.2018

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 21.12.2018
shqyrtoi çështjen:

1. Mbi përcaktimin e tarifës për aktivitetin e transmetimit të energjisë elektrike për vitin
2019 .

2. Mbi lënien në fuqi te vendimit  të Bordit te ERE-s nr. 19, datë 19.01.2018 “ Mbi çmimin
vjetor të blerjes se energjise elektrike, qe do t’u  paguhet prodhuesve ekzistues me
përparësi të energjisë elektrike për vitin 2018”.

3. Mbi lënien ne fuqi të vendimit nr. 190 datë 30.8.2018 në lidhje me tarifën e përdorimit të
rrjetit të shpërndarjes dhe çmimet me pakicë për konsumatorët fundorë të furnizuar nga
furnizuesi i shërbimit universal .

4. Mbi lënien në fuqi të vendimit  te Bordit te ERE-s nr. 97, datë 23.4.2018  “Mbi
miratimin e tarifës së transmetimit të gazit natyror nga shoqëria   Albgaz sh.a., për vitin
2018.

5. Mbi ndryshimin e afateve të rregullores për “Kriteret standarte të cilësisë së shërbimit të
transmetimit tëe energjisë elektrike “ , të miratuar me vendimin e Bordit Nr. 207 ,datë.
18.12.2017

6. Mbi ndryshimin e afateve të  rregullores për “Kriteret standarte të cilesisë së shërbimit të
shpërndarjes së  energjisë elektrike”, të miratuar me vendimin e bordit të EREs Nr. 181,
date 10.11.2017


